
 

 

       

      

 
KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

      

SPRENDIMAS 

 
DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO 

SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2015 M. PRIEMONIŲ FINANSAVIMO PLANO 

PATVIRTINIMO 

2015 m. vasario 12 d.   Nr. T-39 

 
Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 

2 dalies 17 punktu, Lietuvos Respublikos savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos įstatymo 2 straipsnio 3 dalimi ir Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo patikrinimo tvarkos aprašu, Savivaldybių aplinkos apsaugos 

rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos forma ir Savivaldybių aplinkos 

apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo 

taisyklėmis, patvirtintais Lietuvos  Respublikos aplinkos ministro 2011 m. kovo 4 d. įsakymu 

Nr. D1-201 „Dėl Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos priemonių 

vykdymo patikrinimo tvarkos aprašo, Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos priemonių vykdymo ataskaitos formos ir Savivaldybių aplinkos apsaugos rėmimo 

specialiosios programos priemonių vykdymo ataskaitos formos pildymo taisyklių patvirtinimo“, 

Kauno miesto savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kauno miesto savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2015 m. priemonių finansavimo planą (pridedama). 

 

 

Savivaldybės meras  Andrius Kupčinskas 

 

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA 

Kauno miesto savivaldybės tarybos  

2015 m. vasario 12 d.  

sprendimu Nr. T-39 

 

 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS APLINKOS APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS 

PROGRAMOS 2015 M. PRIEMONIŲ FINANSAVIMO PLANAS 

 

1. Informacija apie Kauno miesto savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos (toliau – Programa) lėšas 

 

Eil. 

Nr. 
Programos finansavimo šaltiniai 

Numatoma 

surinkti lėšų, 

Eur 

1.1. Mokesčiai už teršalų išmetimą į aplinką 608200 

1.2. Mokesčiai už valstybinius gamtos išteklius 86890 

1.3. Lėšos, gautos kaip želdinių atkuriamosios vertės kompensacija 28960 

1.4. Iš viso įplaukų (1.1 + 1.2 + 1.3) 724050 

1.5. 2014 m. lėšų likutis  332693,50 

1.6. Faktinės Programos lėšos (1.4 +1.5) 1056743,50 

 

Eil. 

Nr. 

Savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiajai programai 

skirtinos lėšos 

Lėšos,  

Eur 

1.7. 20 procentų Programos lėšų 144810 

 

Eil. 

Nr. 
Kitoms Programos priemonėms skirtinos lėšos 

Lėšos, 

Eur 

1.8. 80 procentų Programos lėšų 579240 

1.9. 2014 m. lėšų likutis  332693,50 

1.10. Iš viso (1.8 + 1.9) 911933,50 

 

2. Kitos aplinkosaugos priemonės, kurioms įgyvendinti bus naudojamos Programos lėšos 

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Skirtos lėšos, 

Eur 

2.1. Aplinkos kokybės gerinimo ir aplinkos apsaugos priemonės  

2.1.1. Nuotekų tinklų Dvarų g., Santarvės g., Kaune, pripažinimas tinkamais 

naudoti. Techninio projekto koregavimas 
 

2900 

2.1.2. Dviračių takų projektavimo, įrengimo, priežiūros ir remonto darbų 

programos įgyvendinimas 
 

92680 

2.1.3. Kauno miesto saugomų teritorijų (Nemuno–Nevėžio kraštovaizdžio 

draustinio, Aukštųjų Šančių ąžuolyno ir kt.) sutvarkymo techninių 

projektų rengimas 

110643,50 



 
2 

Eil. 

Nr. 
Priemonės pavadinimas 

Skirtos lėšos, 

Eur 

2.1.4. Kauno miesto oro kokybės valdymo programos įgyvendinimas (smėlio, 

druskos ir purvo mišinio surinkimas iš gatvių, gatvių plovimas ir (ar) 

laistymas) 

83650 

2.1.5. Sosnovskio barščių naikinimas 37650 

2.1.6. Asbesto turinčių gaminių atliekų šalinimas 4340 

2.1.7. Bakterinės degligės židinių likvidavimas 5790 

2.2. Atliekų tvarkymo infrastruktūros plėtros priemonės  

2.2.1. Konteinerių aikštelių schemos koregavimas 17380 

2.2.2. Pakuočių atliekų surinkimo konteinerių įsigijimas 156390 

2.2.3. Šiukšliadėžių, skirtų šunų ekskrementams surinkti, įsigijimas ir 

montavimo darbai  

13960 

2.3. 
Atliekų, kurių turėtojo nustatyti neįmanoma arba kuris nebeegzistuoja, 

tvarkymo priemonės 

 

 Nesankcionuotų sąvartynų tvarkymas 14480 

2.4. Aplinkos monitoringo, prevencinės, aplinkos atkūrimo priemonės  

2.4.1. Kauno miesto aplinkos kokybės stebėsena (oras, vanduo, maudyklos, 

želdiniai) 

60820 

2.4.2. Priemonių vandens taršai mažinti (sorbentai) įsigijimas ir panaudotų 

utilizavimas 

6890 

2.5. Visuomenės švietimo ir mokymo aplinkosaugos klausimais priemonės  

2.5.1. Visuomenės aplinkosauginio švietimo projektų finansavimas 15940 

2.5.2. Aplinkosauginiai renginiai, akcijos, talkos, konkursai 6650 

2.5.3. Mokomųjų renginių apie atliekų rūšiavimą organizavimas  2000 

2.5.4. Aplinkosauginės informacijos viešajame transporte demonstravimas 4920 

2.6. 
Želdynų ir želdinių apsaugos, tvarkymo, būklės stebėsenos, želdynų 

kūrimo, želdinių veisimo ir inventorizavimo priemonės 
 

2.6.1. Privačiose valdose augančių saugotinų medžių ir krūmų inventorizavimas 2320 

2.6.2. Miškotvarkos projekto įgyvendinimas  153790 

2.6.3. Kaštonų išsaugojimo programos įgyvendinimas 23170 

2.6.4. Pavojų keliančių medžių Kauno mieste šalinimo darbai 28960 

2.6.5. Gatvių ir parkų apželdinimo darbai 43440 

2.6.6. Sodinukų, skirtų gatvėms ir parkams apželdinti, įsigijimas 23170 

 Iš viso 911933,50 
 

 

__________________________________ 



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kauno miesto savivaldybė 111106319, Laisvės al. 96, Kaunas
Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS APLINKOS

APSAUGOS RĖMIMO SPECIALIOSIOS PROGRAMOS 2015
M. PRIEMONIŲ FINANSAVIMO PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2015-02-12 Nr. T-39
Dokumento registracijos data ir numeris 2015-02-13 Nr. 2015-02181
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

2015-02-13 Nr. 21702

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Andrius Kupčinskas, Kauno miesto savivaldybės meras, Kauno

miesto savivaldybė
Sertifikatas išduotas Andrius Kupčinskas, Kauno miesto savivaldybė LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2015-02-13 15:37:19
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2015-02-13 13:56:47
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją SSC Qualified Class 3 CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras LT
Sertifikato galiojimo laikas 2014-01-24 - 2016-01-24
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Gauto dokumento registravimas" paskirties metaduomenų
vientisumas užtikrintas naudojant "SSC GDL NH CA,
Skaitmeninio sertifikavimo centras LT" išduotą sertifikatą
"TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos Respublikos Seimo
kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-12-01 iki 2017-12-
31
"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "SSC GDL NH CA, Skaitmeninio sertifikavimo centras
LT" išduotą sertifikatą "TEISĖS AKTŲ REGISTRAS, Lietuvos
Respublikos Seimo kanceliarija LT", sertifikatas galioja nuo 2014-
12-01 iki 2017-12-31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20131003-5258)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2015-02-15)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/lt/legalAct/3823fc00b37711e48601d026d7145559

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2015-02-15 01:26:28 TAR


